- HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
H O PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 1.5.2022.
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON
KATEGORIA: APSOLUTNO ZENE
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE  PLASMAN  VRUEME RAZLIKA

Nika RIMAJ 2022-1050 79 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:20 00:00:47 00:46:13 00:00:42 00:06:10 1. 01:06:15 -
Maja BONACIC 2022-0086 102 Triatlon klub Swibir 00:13:26 00:00:50 00:44:44 00:00:34 00:06:48 2. 01:06:24 +0:00:09
Paula VRDOLJAK 2022-1123 103 Triatlon klub Swibir 00:13:57 00:01:17 00:46:03 00:00:32 00:07:32 3. 01:09:23 +0:03:07
Maja MARUKIC 2022-0572 98 Triatlon klub Trimax 00:13:42 00:00:59 00:48:51 00:00:44 00:07:29 4. 01:11:48 +0:05:33
Branka VIDOVIC KOSTELAC 2022-1049 82 Triatlon klub Sisak 00:13:18 00:00:43 00:51:21 00:00:28 00:07:01 5. 01:12:53 +0:06:38
Roza SPORCIC 2022-0855 88 Triatlon klub Maksimir 00:14:32 00:00:47 00:55:33 00:00:43 00:07:50 6. 01:19:26 +0:13:11
Alena DETAN KARLOVIC 2022-0195 90 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:37 00:00:45 00:55:04 00:00:30 00:08:24 7. 01:20:22 +0:14:07
Nika BEGIC 2022-0068 86 Triatlon klub Zadar 00:16:25 00:00:45 01:01:34 00:00:41 00:09:01 8. 01:28:29 +0:22:14
Silvija RIMAJ 2022-1051 96 Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:09 00:01:04 01:03:49 00:00:49 00:08:58 9. 01:30:52 +0:24:37
Larisa SOLN 2022-0851 93 Triatlon klub Maksimir 00:16:48 00:01:24 01:05:24 00:01:02 00:09:16 10. 01:33:56 +0:27:41
Zuzana REDZOVIC 2022-1344 87 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:24 00:00:41 01:10:26 00:00:30 00:08:40 11. 01:34:43 +0:28:28
Nika BOSNJAK 2022-0095 92 Triatlon klub Swibir 00:18:02 00:00:55 01:08:22 00:00:39 00:10:31 12. 01:38:31 +0:32:16
Laura LERMAN 2022-1342 91 Triatlon klub Swibir 00:19:33 00:00:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
Tena SAKAR VUKIC 2022-1531 104 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Sanja KISICEK 2022-1555 105 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



BHSR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Silvije TOMAC

Filip TURK

Tomislav KATALENIC
Marko GORICKI
Martin STEFAN
Marin STIPCEVIC
Vladimir ZIC

Josip DOMJANCIC
Domagoj SAFUNDZIC
Vito OBROVAC

Tin KARLOVIC

Lovro PETRLIC

Fran MARTINOVIC
Zoran PERIC

Enis BRKIC

Sinisa KORICA

Neno JELIC

Mirko MALESEVIC
Rikardo MALBASIC
Aleksandar ORTINSKY
Milan PERNAR
Marko IVANCIC
Boris MARKOTA
Tomislav MARINOVIC
Marijan BRLECIC
KreSimir BREBRIC
Marko JURANIC
Bruno MATUZALEM
Ivor MATIC

Toma RNJAK
Mensur HODZIC

DATUM:

MJESTO:

DISCIPLINA:

KATEGORIJA:
BROJ LICENCE BIB KLUB
2022-0882 2 Triatlon klub Maksimir
2022-0898 43 Triatlon klub Maksimir
2022-1865 69 Triatlon klub Swibir
2022-1652 59 Triatlon klub Rudolf Peresin
2022-0859 8 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0802 12 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0977 11 Triatlon klub Sisak
2022-1948 76 Triatlon klub Maksimir
2022-1350 21 Triatlon klub Mazator
2022-1113 41 Triatlon klub Swibir
2022-0398 14 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1553 118 Triatlon klub Trimax
2022-0569 42 Triatlon klub Swibir
2022-1315 25 Triatlon klub Maksimir
2022-1235 29 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1238 19 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1940 74 Triatlon klub Trimax
2022-1053 18 Triatlon klub Sisak
2022-1455 49 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1090 52 Triatlon klub Jarun
2022-0693 23 Triatlon klub Maksimir
2022-0336 13 Triatlon klub Maksimir
2022-0564 15 Triatlon klub Swibir
2022-1025 27 Triatlon klub Mazator
2022-0110 22 Triatlon klub Swibir
2022-1832 68 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1532 50 Triatlon klub Trimax
2022-1141 16 Triatlon klub Maksimir
2022-1895 70 Triatlon klub Sisak
2022-1935 119 Triatlon klub Trimax
2022-0307 24 Triatlon klub Petar Zrinski

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

1.5.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SPRINT KROS DUATLON

APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE

00:10:07
00:11:22
00:11:37
00:10:38
00:10:28
00:10:58
00:11:22
00:11:46
00:12:21
00:11:02
00:11:50
00:14:24
00:12:40
00:14:08
00:12:00
00:13:22
00:12:16
00:13:40
00:12:26
00:13:41
00:14:41
00:11:51
00:12:59
00:15:15
00:14:54
00:14:34
00:14:29
00:13:14
00:15:06
00:16:41
00:14:14

T1

00:00:36
00:00:45
00:00:49
00:00:55
00:00:37
00:00:32
00:00:44
00:01:04
00:00:40
00:00:33
00:00:56
00:00:44
00:00:44
00:01:17
00:00:40
00:00:51
00:00:55
00:00:48
00:00:41
00:00:43
00:00:43
00:01:12
00:00:37
00:00:53
00:00:48
00:01:06
00:01:15
00:00:39
00:00:55
00:01:12
00:00:41

BICIKL

00:34:25
00:36:22
00:36:39
00:37:58
00:39:04
00:39:17
00:38:54
00:37:23
00:39:00
00:41:39
00:40:44
00:38:38
00:42:29
00:41:57
00:48:07
00:46:37
00:48:05
00:47:33
00:50:57
00:51:54
00:51:36
00:55:23
00:56:12
00:52:33
00:53:31
00:53:30
00:54:11
00:59:50
00:58:54
00:55:41
00:59:59

T2

00:00:31
00:00:36
00:00:40
00:00:47
00:00:32
00:00:26
00:00:35
00:01:12
00:00:32
00:00:30
00:00:46
00:00:35
00:00:48
00:01:05
00:00:32
00:00:46
00:00:49
00:00:30
00:00:31
00:00:41
00:00:27
00:00:48
00:00:28
00:00:44
00:00:42
00:00:53
00:00:52
00:00:28
00:00:51
00:00:51
00:00:45

TREANJE

00:05:21
00:06:03
00:05:47
00:05:23
00:05:40
00:05:45
00:05:54
00:06:50
00:07:00
00:06:18
00:06:39
00:07:38
00:07:37
00:07:16
00:06:49
00:07:09
00:07:11
00:07:20
00:07:18
00:07:23
00:07:53
00:06:44
00:07:07
00:08:04
00:07:50
00:07:45
00:07:52
00:07:19
00:07:35
00:10:12
00:09:33

PLASMAN

Lo NOU R WD R

WWNNNNNNNNNNRRRRRRBRR R R
PO LN PAEWNREOWLOOXN®OLPRWNREO

VRUEME

00:51:02
00:55:11
00:55:34
00:55:43
00:56:24
00:57:01
00:57:30
00:58:18
00:59:34
01:00:04
01:00:58
01:02:00
01:04:19
01:05:44
01:08:09
01:08:47
01:09:19
01:09:54
01:11:56
01:14:24
01:15:21
01:16:00
01:17:25
01:17:32
01:17:47
01:17:50
01:18:41
01:21:31
01:23:23
01:24:38
01:25:14

RAZLIKA

+0:04:08
+0:04:32
+0:04:40
+0:05:21
+0:05:58
+0:06:28
+0:07:16
+0:08:32
+0:09:01
+0:09:55
+0:10:58
+0:13:17
+0:14:42
+0:17:07
+0:17:45
+0:18:17
+0:18:52
+0:20:54
+0:23:22
+0:24:19
+0:24:58
+0:26:22
+0:26:29
+0:26:45
+0:26:48
+0:27:38
+0:30:29
+0:32:21
+0:33:36
+0:34:12



BHSR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Drazen ORESCANIN
Borna MATUZALEM
Ivan STEPIC

Martin MAJERIC
Vedran JOVIC
Adrian ZGAUIC
Vinko VREBAC

Tin REBIC

Bruno SKRINJARIC
Karlo BREBRIC
Pablo BENKO

Domagoj Stjepan DOROTIC

Jakov SVILOKOS
Luka HORVAT
Davor DRVENKAR

BROJ LICENCE BIB

2022-0663
2022-1708
2022-1590
2022-1237
2022-0372
2022-0972
2022-0933
2022-0754
2022-0849
2022-0105
2022-1102
2022-1007
2022-1346
2022-1347
2022-1939

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

KLUB

34 Triatlon klub Trimax
63 Triatlon klub Maksimir
58 Triatlon klub Jarun
26 Triatlon klub Petar Zrinski
35 Triatlon klub Trimax
1 Triatlon klub Petar Zrinski
4 Triatlon klub Swibir
9 Triatlon klub Swibir
10 Triatlon klub Maksimir
28 Triatlon klub Petar Zrinski
30 Triatlon klub Swibir
33 Triatlon klub Trimax
45 Triatlon klub Maksimir
46 Triatlon klub Maksimir
73 Triatlon klub Trimax

1.5.2022.
MEDVEDNICA, ZAGREB
SPRINT KROS DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE T1
00:17:24 00:01:17
00:12:54 00:00:45
00:14:58 00:00:43
00:18:27 00:01:34
00:12:43 00:01:04
00:10:55 00:00:33

0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:57:21
01:05:38
01:08:07
00:16:55
00:15:52
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:59

00:00:31

00:00:55
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANJE

00:09:09

00:06:45

00:11:03
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

32.
33.
34,

VRUEME RAZLIKA

01:26:12
01:26:35
01:35:47
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+0:35:09
+0:35:33
+0:44:44



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLOM SAVEZ

IME | PREZIME

Roza SPORCIC
Nika BOSNJAK
Laura LERMAN

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0855 88 Triatlon klub Maksimir
2022-0095 92 Triatlon klub Swibir
2022-1342 91 Triatlon klub Swibir

1.5.2022.
MEDVEDNICA, ZAGREB
SPRINT KROS DUATLON
JUNIORKE U19

PLIVANJE Tl BICIKL T2
00:14:32 00:00:47 00:55:33 00:00:43
00:18:02 00:00:55 01:08:22 00:00:39
00:19:33 00:00:52 0:00:00

0:00:00

TRCANJE

00:07:50
00:10:31

0:00:00

PLASMAN

1.
2.

VRUEME

01:19:26
01:38:31
DNF

RAZLIKA

+0:19:05



- HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
H () PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 1.5.2022.
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON
KATEGORIJA: JUNIORI U19
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANIJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN  VRUEME RAZLIKA

Marin STIPCEVIC 2022-0802 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:58 00:00:32 00:39:17 00:00:26 00:05:45 1. 00:57:01 -
Domagoj SAFUNDZIC 2022-1350 21 Triatlon klub Mazator 00:12:21 00:00:40 00:39:00 00:00:32 00:07:00 2. 00:59:34 +0:02:33
Vito OBROVAC 2022-1113 41 Triatlon klub Swibir 00:11:02 00:00:33 00:41:39 00:00:30 00:06:18 3. 01:00:04 +0:03:03
Tin KARLOVIC 2022-0398 14 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:50 00:00:56 00:40:44 00:00:46 00:06:39 4, 01:00:58 +0:03:57
Lovro PETRLIC 2022-1553 118 Triatlon klub Trimax 00:14:24 00:00:44 00:38:38 00:00:35 00:07:38 5. 01:02:00 +0:04:59
Fran MARTINOVIC 2022-0569 42 Triatlon klub Swibir 00:12:40 00:00:44 00:42:29 00:00:48 00:07:37 6. 01:04:19 +0:07:18
Marko IVANCIC 2022-0336 13 Triatlon klub Maksimir 00:11:51 00:01:12 00:55:23 00:00:48 00:06:44 7. 01:16:00 +0:18:59
Bruno MATUZALEM 2022-1141 16 Triatlon klub Maksimir 00:13:14 00:00:39 00:59:50 00:00:28 00:07:19 8. 01:21:31 +0:24:30
Toma RNJAK 2022-1935 119 Triatlon klub Trimax 00:16:41 00:01:12 00:55:41 00:00:51 00:10:12 9. 01:24:38 +0:27:37
Borna MATUZALEM 2022-1708 63 Triatlon klub Maksimir 00:12:54 00:00:45 01:05:38 00:00:31 00:06:45 10. 01:26:35 +0:29:34
Tin REBIC 2022-0754 9 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
Karlo BREBRIC 2022-0105 28 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
Pablo BENKO 2022-1102 30 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Jakov SVILOKOS 2022-1346 45 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



